UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistole tres// beatissimi Pauli ap[osto]li

Paulus <Apostel, Heiliger>

Monasterii, 1519

VD16 B 5119

Capitulu[m]. v.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71283](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71283)

tristementini sicut et ceteri qui spiritum non habent. Si enim credimus
 quod Iesus mortuus est et resurrexit. ita et deus eos qui dormie-
 runt pro Iesu adducet cum eo. Hoc enim vobis diximus in ser-
 mo domini. quia nos qui vivimus qui residui sumus in adventu
 domini non putessemus eos qui dormierunt. Quoniam ipse dominus
 in iussu et in voce archangeli et in tuba dei descendet de cae-
 lo. et mortui qui in Christo sunt resurgent primi. Deinde nos qui
 vivimus qui reliquimur simul rapiemur cum illis in nubibus

Prima de die dicitur in scripturis
 quod Iesus mortuus est et resurrexit
 et deus eos qui dormierunt adducet
 cum eo. Hoc enim vobis diximus
 in sermone domini. quia nos qui
 vivimus qui residui sumus in
 adventu domini non putessemus
 eos qui dormierunt. Quoniam
 ipse dominus in iussu et in voce
 archangeli et in tuba dei descendet
 de caelo. et mortui qui in Christo
 sunt resurgent primi. Deinde nos
 qui vivimus qui reliquimur simul
 rapiemur cum illis in nubibus.

obviam Christo in aera. et sic semper cum domino erimus. Itaque
 consolamini invicem in verbis istis. ¶ Capitulum v.

Quod est in sermone domini
 quod Iesus mortuus est et resurrexit
 et deus eos qui dormierunt adducet
 cum eo. Hoc enim vobis diximus
 in sermone domini. quia nos qui
 vivimus qui residui sumus in
 adventu domini non putessemus
 eos qui dormierunt. Quoniam
 ipse dominus in iussu et in voce
 archangeli et in tuba dei descendet
 de caelo. et mortui qui in Christo
 sunt resurgent primi. Deinde nos
 qui vivimus qui reliquimur simul
 rapiemur cum illis in nubibus.

De temporibus autem et momentis fratres non ideo vobis
 scribamus. Ipsi enim diligenter scitis. quia dies
 domini sicut fur in nocte ita veniet. Cum enim dixerit
 ruit par et securitas tunc repentinus eis superveniet iterum. sicut

dolor in utero habetis. et non effugiet. Vos autem fratres non
 estis in tenebris ut vos dies illa tanquam fur apprehendat. Dies
 enim vos filii lucis estis. et filii diei. Non sumus noctis neque
 tenebrarum. Igitur non dormiamus sicut et ceteri. sed vigilemus et
 sobrii simus. Qualem dormiunt. nocte dormiunt. et qui ebrii sunt
 nocte ebrii sunt. nos autem qui diei sumus sobrii simus. id est loricas
 fidei et charitatis et galeam spiritus salutis. quoniam non posuit nos
 deus in ira. sed in acquisitione salutis pro domino nostro Iesu Christo
 qui mortuus est pro nobis. ut siue vigilemus siue dormia-
 mus simul cum illo salvemur. Propter quod consolamini invicem
 et edificate alterutrum sicut et facitis. Rogamus autem vos
 fratres. ut noveritis eos qui laborant inter vos et praesunt
 vobis in domino et monent vos. ut habeatis illos abundanter
 in charitate propter opera illorum et pacem habete cum eis. Rogamus

Quod est in sermone domini
 quod Iesus mortuus est et resurrexit
 et deus eos qui dormierunt adducet
 cum eo. Hoc enim vobis diximus
 in sermone domini. quia nos qui
 vivimus qui residui sumus in
 adventu domini non putessemus
 eos qui dormierunt. Quoniam
 ipse dominus in iussu et in voce
 archangeli et in tuba dei descendet
 de caelo. et mortui qui in Christo
 sunt resurgent primi. Deinde nos
 qui vivimus qui reliquimur simul
 rapiemur cum illis in nubibus.

Et vos fratres corripite in quos. Solam pusillanimes. susci-
 pite infirmos. patientes estote ad omnes. Videte ne quis malus
 pro malo alicui reddat. sed pro quo bonum est sectamini inuicem
 et in omnes. Spiritus gaudete. sine intermissione orate. In omnibus gra-
 tias agite. Hec est enim voluntas dei in Christo Iesu in omnibus
 vobis. Spiritus nolite extinguere. prophetias nolite spernere.
 Quia autem probate. quod bonum est tenere. ab omni specie ma-
 la abstinete vos. Ipse autem deus pacis sanctificet vos per
 omnia. ut integer spiritus vester. et anima et corpus sine que-
 ra in adventu domini nostri Iesu Christi seruetur. Fidelis est
 deus qui vocavit vos qui etiam faciet. Fratres orate pro no-
 bis. Salutate fratres omnes in osculo sancto. Adiuro vos pro do-
 mino ut legatur epistola haec omnibus sanctis fratribus. Gratia
 domini nostri Iesu Christi vobiscum.

AD EA

Lib. Coll. Soc. ¹⁵ Iuxta Paderborn. a. 1010.

Repetendum Monasterii in officina Theodorici
 Tzvyuel Anno incarnationis nri saluato-
 ris Millesimo quingentesimo decimo nono.

15. 14